
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                                                                16  сессия  2 созыва 

    

РЕШЕНИЕ  

 

27 августа 2020 г.                                                  с.Воинка                                                             №65 

 

О принятии имущества из государственной 

собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования 

Воинское сельское поселение Красноперекопского  

района Республики Крым 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Распоряжения 

Совета министров Республики Крым от 23.06.2020 № 904-р «О безвозмездной передаче 

движимого имущества из государственной собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность», руководствуясь Уставом муниципального образования Воинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Воинский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района                                             

Республики Крым  движимое имущество,  согласно приложения 9  к распоряжению Совета 

министров Республики Крым от 23.06.2020 № 904-р 

 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании 

администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице Воинского сельского 

поселения  http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, 

экономике, контрольно-ревизионная. 

 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                     О.П.Дорош 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение  №1  к решению  Воинского 
сельского совета  от  27.08.2020г  № 65         
 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества , принимаемого  безвозмездно из государственной собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Адрес месторасположения Количество 

шт. 

 

1.  

 

Многофункциональный 

тренажерный комплекс 

 

 

 

 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с.Воинка, ул.Пирогова, 63 Б 

 

1 

 

 


